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Blattsalat / Ziegepkdse /Trauben und Walnisse

/taliendressing
S alio/al /e

Menu mit Suppe,
Salat und Dessert

Hgllwiler Balefiepfilets gebacken

auce’Remouladeé 53

Salzkartoffeln

glifilets gebacken
58
58
60
Hirschfilet gebraten / Rospiarinjus
Rotkraut / Rosen 60
Hausgemachte Spatzli
Rosa gebratene Entenbrust / Rot

Brokkoli 58

Steinpilzravioli

Kalbsschnitzel gebraten
Kréuterrahmsauce / Saisongemiise
Nudeln
Schweinsfiletmedallions mit Portweinjus

Speckbohnen 56

Kartoffelgratin

Gemlisegulasch / gebratene Pilze

gebackener Kartoffelkuchen 44

P P

Hausgemachter Birnenstrudel mit Rahm

Tageshits

Fitnessteller / verschiedenen Salaten / Balchenfilet gebacken

10

Nur

Hauptgang

37

42

42

44

44

42

46

40

28

33



